

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 3519 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0063 4910 7552 2578					
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190849067290 13/11/2019 16:11:01									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41					
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL MERCK SHARP & DOHME FARMACEUTICA LTDA								CNPJ / CPF 45.987.013/0022-69		DATA DA EMISSÃO 13/11/2019			
ENDEREÇO AV DOUTOR CHUCRI ZAIDAN, 296 - ANDAR 9 ANDAR 10 ANDAR 11 ANDAR 12 ANDAR PARTE13 COND EDIFIC						BAIRRO / DISTRITO VILA CORDEIRO		CEP 04583-110		DATA DA SAÍDA 13/11/2019			
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX (11) 5189-7700		INSCRIÇÃO ESTADUAL 112.069.020.118		HORA DA SAÍDA 16:53:36			
FATURA / DUPLICATA													
001 13/12/2019 4.161,00													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS 249,80		VALOR ICMS 44,96		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.161,00					
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		TOTAL DA NOTA 4.161,00			
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 0		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2944	ENGATE FLEX INOX CROM 40CM 203294 Trib aprox R\$: 2,18 Federal - 5,54 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898455150288	74122000	060	5405	PC	1	30,81	30,81	0,00	0,00		7,72
18472	PROLONGADOR 2P+T/10A TMD1-3 PT MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,44 Federal - 10,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7890428127112	85366910	060	5405	PC	20	2,80	56,00	0,00	0,00		16,52
18475	PLUG MACHO 2P+T 10A PLD1-3 BR - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 6,44 Federal - 10,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	20	2,80	56,00	0,00	0,00		16,52
3887	LAMP FLUOR SMARTLUX 28W 830 T5 - OSRAM Trib aprox R\$: 118,95 Federal - 124,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85393100	060	5405	PC	60	11,50	690,00	0,00	0,00		243,15
4042	LAMP FLUOR TLDRS 32W-CO-25 CONFORT PHILIPS Trib aprox R\$: 11,72 Federal - 12,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7894400600068	85393100	060	5405	PC	8	8,50	68,00	0,00	0,00		23,96
31413	APRESENTADOR WIRELESS LASER POINT R400 MULTILASER Trib aprox R\$: 19,16 Federal - 27,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	SEM GTIN	85176291	000	5102	PC	1	229,00	229,00	229,00	41,22	18	46,64
30110	CABO FLEXSIL PP 3X2.5 PT (B) - SIL Trib aprox R\$: 10,05 Federal - 43,11 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7897381627307	85444900	060	5405	MT	50	4,79	239,50	0,00	0,00		53,16
30204	TOMADA PAINEL TPA2-3 PT 10A C/RAB - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 16,20 Federal - 25,36 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7890428141026	85366910	560	5405	PC	18	7,83	140,94	0,00	0,00		41,56
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 21779 PEDIDO DE COMPRA P.O N 8102943240 *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: PIS R\$ 26,96 COFINS R\$ 124,78 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 2.311,37 - Valor: R\$ 179,08								RESERVADO AO FISCO					
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br													
Gerado em 13/11/2019 às 16:21 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br													
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 13/11/2019 VALOR TOTAL: 4.161,00 DESTINATÁRIO: MERCK SHARP & DOHME FARMACEUTICA LTDA - AV DOUTOR CHUCRI ZAIDAN, 296, VILA CORDEIRO, 04583-110-SAO PAULO-SP										NF-e 000.006.349 SÉRIE 1			
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.006.349 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3519 1108 9081 4600 0141 5500 1000 0063 4910 7552 2578 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO							
VENDA DE MERCADORIA D.E								135190849067290 13/11/2019 16:11:01							
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ							
149.722.065.117												08.908.146/0001-41			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
25470	TOMADA PAINEL TPA2-3 VM 20A C/RAB - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 19,25 Federal - 30,13 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	85366910	060	5405	PC	18	9,30	167,40	0,00	0,00		49,38
31680	DUCHA HIG ACTIVA C40. 1984/102314 Trib aprox R\$: 194,22 Federal - 358,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	74182000	060	5405	PC	4	498,00	1.992,00	0,00	0,00		552,78
31681	C39. TORNEIRA DUPLA USO GERAL 1155/103090 Trib aprox R\$: 11,00 Federal - 47,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	84818019	060	5405	PC	1	262,00	262,00	0,00	0,00		58,16
31682	LIXA P/FERRO NORTON N 220 Trib aprox R\$: 0,49 Federal - 2,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	68051000	000	5102	PC	10	1,19	11,90	11,90	2,14	18	2,63
31684	TRINCHA TIGRE 519 N.1 TIGRE Trib aprox R\$: 0,37 Federal - 1,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	96034090	000	5102	PC	1	8,90	8,90	8,90	1,60	18	1,97
31685	ACR FOS TVT R756 PRETO ABSOLUTO C2 16L Trib aprox R\$: 2,63 Federal - 4,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	32091010	060	5405	PC	1	62,85	62,85	0,00	0,00		7,02
31686	ADAPTADOR P/TOMADA 2P + T PADRAO ANTIGO P/ NOVO 1209 ILUMI Trib aprox R\$: 11,86 Federal - 18,57 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			SEM GTIN	85369090	060	5405	PC	8	12,90	103,20	0,00	0,00		30,43
12775	BUCHA FIXACAO EM GESSO PARA GDP1 A 16MM Trib aprox R\$: 2,89 Federal - 7,65 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829			7898379890048	39259090	060	5405	UN	50	0,85	42,50	0,00	0,00		10,54